
ZARZĄDZENIE NR 141/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne 
stanowisko urzędnicze - Podinspektor w Referacie Budżetu i Finansów w Urzędzie Gminy Bełchatów

Działając na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bełchatów oraz wolne urzędnicze stanowiska kierownicze 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Bełchatów wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Bełchatów 
Nr 104/2018 z dnia 16 października 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
urzędnicze Podinspektor w Urzędzie Gminy Bełchatów w składzie:

1) Iwona Pole – przewodniczący;

2) Małgorzata Grzegorek – członek;

3) Monika Kurowska- członek;

4) Lidia Brózda - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3620B70E-669B-4C4D-89CC-220A627B68AD. Podpisany Strona 1


		2019-09-19T12:49:33+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




